N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

PP 60 KA-SRW

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
MecTo ycTtaHoBKkM
Mo3unuus

Martepuan
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Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuHanbHbI gnameTp
LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AcCCOpTUMEHT
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270 - 490

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

KoMnnekT ans MoHTaxa B cTeHy 6e3 oTaenku, BKNoYaeT B
cebs BHELLHIO KPbILLKY U3 OLMHKOBAHHOWN IMCTOBOW CTanu
(6enoro LBeTa), CTEHHYIO BTYNKY M KPbILLKW 3aLLUUTbI OT LUTY-
KaTypkv Anst npubopa BEHTUNSAUMM OTAEMbHBIX MOMELLEHWI
PushPull 60 K ¢ pekynepauuven tenna

[Mpymepbl NpUMeEHeHUA

KotTtemx, MHorokBapTupHbIi oM, Odumc, JleyebHoe yupe-
xaeHve, ToproBoe nomelleHne

17 m3h /22 m3h / 30 m*h / 41 m?h / 50 m3/h
HapyxHas cteHa
rOpU30HTarnbHbIN

JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
yncTo Genbin - TMna RAL 9010
2,2 kg

3,052 kg

200 mm

545 mm

286 mm

250 mm

280 mm

280 mm

510 mm

1 wTyk

K

4012799952152
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